
V ý p is

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 14364
D atu m  v z n ik u  a  zá p isu : 22. září 1998
S p is o v á  zn ačka : C 14364 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
O b c h o d n í firm a: IR.Construction s.r.o.
S íd lo : Drážďanská 856/74Ď, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem
Id e n tif ik a č n í č ís lo : 250 41 738
P rá v n í fo rm a: Společnost s ručením omezeným
P ře d m ě t p o d n ik án í:

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
činnosti prováděné hornickým způsobem
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Obory činnosti:
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a 
myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských 
plánů a osnov
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin 
Pěstitelské pálení
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných 
výrobků
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a 
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů 
Výroba hnojiv
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Sklenářské práce, rámování a paspartování 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Ubytovací služby
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské 
činnosti
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní 
činnosti

Údaje platné ke dni: 4. března 2024 03:55 1/5



oddíl C, vložka 14364

Poskytování technických služeb 
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené
projektová činnost ve výstavbě
výkon zeměměřických činností 
hornická činnost v rozsahu ustanovení § 2:
- písm. c) zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů,
- písm. e) zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť při činnostech 
uvedených v písmenech a) až d),
- písm. g) zajišťování a likvidace starých důlních děl,
- písm. i) důlně měřická činnost, zák. č. 61/1988 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů
geologické práce
zámečnictví, nástrojářství
revize, prohlídky a zkoušky určených technických zařízení v provozu

S ta tu tá rn í o rg án : 

J ed n a te l:
Ing. RADKO VRBÍK, dat. nar. 5. června 1961 
Na Valech 421, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem 
Den vzniku funkce: 22. září 1998 
Jednatel typu A

je d n a te l:
DANIEL PŘIBYL, dat. nar. 2. října 1972 
Sadová 139/10, Neštědice, 403 32 Povrly 
Den vzniku funkce: 9. ledna 2023 
Jednatel typu B

je d n a te l:
Ing. KAREL SLOŽIL, dat. nar. 4. prosince 1989 
Malešická 2855/2, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Den vzniku funkce: 6. listopadu 2023 
Jednatel typu B

P o č e t č len ů : 3
Z p ů s o b  je d n á n í: Jednatel typu A zastupuje společnost samostatně.

Jednatel typu B zastupuje společnost pouze společně s dalším Jednatelem typu 
B.

S p o le č n íc i:

S p o le č n ík : Ing. RADKO VRBÍK, dat. nar. 5. června 1961 
Na Valech 421, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem

P od íl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní podíl č. 1

Z á k la d n í kap itá l: 200 000,- Kč
O s ta tn í s k u te č n o s ti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti, 
vyhotoveného dne 4.12.2018 k rozhodnému dni 1.10.2018 a schváleného dne 
15.1.2019, došlo u společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., jako 
společnosti rozdělované, k odštěpení části jejího jmění a přechodu této

Údaje platné ke dni: 4. března 2024 03:55 2/5



oddíl C, vložka 14364

odštěpované části jmění na novou nástupnickou společnost Žižkova 3605 s.r.o. 
se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Žižkova 3605/161, PSČ
400 01, (IČ:) 07807180.______________________________________________
Společnost REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. se sídlem Velká Hradební 
3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, (IČ:) 25041738, 
oznamuje, že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14364 byl uložen Projekt rozdělení odštěpením 
se vznikem nových společností.
Na základě projektu rozdělení odštěpením se vznikem nových společností, 
vyhotoveného dne 30.6.2020 k rozhodnému dni 1.1.2020 a schváleného dne 
10.8.2020, došlo u společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., jako 
společnosti rozdělované, k odštěpení částí jejího jmění a přechodu těchto 
odštěpovaných části jmění na nové nástupnické společnosti 
-REKLUX s.r.o. se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Velká 
Hradební 3122/52, (IČ:) 9418326
-REKPOZ s.r.o. se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Velká 
Hradební 3122/52, (IČ:) 9418334
-REKPRA s.r.o. se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Velká 
Hradební 3122/52, (IČ:) 9418342
-REKUL s.r.o. se sídlem Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Velká
Hradební 3122/52, (IČ:) 9418351______________________________________
Seznam společníků a výpis z něj vyžaduje úředně ověřený podpis jednatele
společnosti._______________________________________________________
Zakladatelský dokument vyžaduje sepsání notářského zápisu o rozhodnutí o 
jmenování a odvolání jednatele společnosti a udělení souhlasu s převodem 
podílu. Plná moc k učinění rozhodnutí jediného společníka přijaté v působnosti 
valné hromady vyžaduje úředně ověřený podpis jediného společníka. Zápis z 
valné hromady vyžaduje úředně (a to výlučně notářsky) ověřený podpis předsedy 
valné hromady a zapisovatele, nevyžaduje-li zákon nebo zakladatelský
dokument dokonce sepsání notářského zápisu.___________________________
Společnost REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. se sídlem Drážďanská 
856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, (IČ:) 25041738 
oznamuje, že do sbírky listin obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 14364, 646, 45754, 49819, 45755, 18593, 1846, 
49820, 18873 byl uložen Projekt přeměny:
a/ rozdělení formou odštěpení sloučením - REKULTIVACE Ústí nad Labem, 
s.r.o. a I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) se sídlem 
Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, (IČ:) 41327331 
jako rozdělovanými společnostmi a REKPRA s.r.o. se sídlem Velká Hradební 
3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, (IČ:) 09418342, 
REKUL s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 
01 Ústí nad Labem, (IČ:) 09418351, Noeta a.s. se sídlem Velká Hradební 
3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, (IČ:) 27341950, 
ERVE s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 
Ústí nad Labem, (IČ:) 25450051 a Nové Stříbrníky s.r.o. se sídlem Velká 
Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, (IČ:) 
25441957, REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. a Villa Maternus s.r.o. se 
sídlem Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, (IČ:) 
17829577 jako nástupnickými společnostmi
b/ rozdělení formou odštěpení se vznikem nových společností - REKULTIVACE 
Ústí nad Labem, s.r.o. a I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s 
r.o.) se sídlem Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem,
(IČ:) 41327331 jako rozdělovanými společnostmi

Údaje platné ke dni: 4. března 2024 03:55 3/5



oddíl C, vložka 14364

c/ fúze sloučením REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. jako nástupnickou 
společností a I R Construction s.r.o. se sídlem Drážďanská 856/74b, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Labem, (IČ:) 17829585, jako zanikající společností 
Dle projektu přeměny vyhotoveného dne 25.4.2023 k rozhodnému dni 1.1.2023 a 
schváleného dne 24.6.2023 se:
1/ společnost I S T A R , společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.) se sídlem 
Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, (IČ:) 41327331 
rozdělila a část jejího jmění (odštěpením sloučením) přešla na společnost 
IR.Construction s.r.o. (původně REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.) se 
sídlem Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 
identifikační číslo (IČ:) 25041738 jako společnost nástupnickou 
2/ společnost IR.Construction s.r.o. (původně REKULTIVACE Ústí nad Labem, 
s.r.o.) se sídlem Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 
identifikační číslo (IČ:) 25041738:
A/ rozdělila a:
a/ část jejího jmění (odštěpením sloučením) přešla na společnost REKPRA s.r.o. 
se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, identifikační číslo (IČ:) 09418342 jako společnost nástupnickou 
b/ část jejího jmění (odštěpením sloučením) přešla na společnost REKUL s.r.o. 
se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, identifikační číslo (IČ:) 09418351 jako společnost nástupnickou 
c/ část jejího jmění (odštěpením sloučením) přešla na společnost Noeta a.s. se 
sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, identifikační číslo (IČ:) 27341950 jako společnost nástupnickou 
d/ část jejího jmění (odštěpením sloučením) přešla na společnost ERVE s.r.o. se 
sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, identifikační číslo (IČ:) 25450051 jako společnost nástupnickou 
e/ část jejího jmění (odštěpením sloučením) přešla na společnost Nové Stříbrníky 
s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí 
nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 25441957 jako společnost nástupnickou 
f/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost RV DEVELOPMENT s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471998 
jako společnost nástupnickou
g/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost RV INVEST s.r.o. se sídlem Ibsenova 1207/3, 120 00 Praha 2 
Vinohrady, identifikační číslo (IČ:) 19471882 jako společnost nástupnickou 
h/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost REKLIN s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471891 jako 
společnost nástupnickou
i/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost Matěchova 7 s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471904 jako 
společnost nástupnickou
j/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost LASTA POZEMKY s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471912 jako 
společnost nástupnickou
k/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost Zahrada Střekov s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471921 jako 
společnost nástupnickou

Údaje platné ke dni: 4. března 2024 03:55 4/5



oddíl C, vložka 14364

l/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost REK 1 s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471939 jako 
společnost nástupnickou
m/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost REK 2 s.r.o.se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471947 jako 
společnost nástupnickou
n/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost REK 3 s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471955 jako 
společnost nástupnickou
o/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost REK 4 s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471963 jako 
společnost nástupnickou
p/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost REK 5 s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471971 jako 
společnost nástupnickou
q/ část jejího jmění (odštěpením se vznikem nové společnosti) přešla na 
společnost REK 6 s.r.o. se sídlem Velká Hradební 3122/52, Ústí nad 
Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, identifikační číslo (IČ:) 19471980 jako 
společnost nástupnickou
B/ jako společnost nástupnická sloučila se společností I R Construction s.r.o. se 
sídlem Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, 
identifikační číslo (IČ:) 17829585 jako společností zanikající a přešlo na ní jako 
na společnost nástupnickou jmění zanikající společnosti

Údaje platné ke dni: 4. března 2024 03:55 5/5


		2024-06-18T12:24:33+0000




